
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2017 

STAROSTY TRZEBNICKIEGO 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

na terenie Powiatu Trzebnickiego w roku 2017 

Na podstawie art.196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(t. j. Dz. U. 2016. 575 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – 

wychowawczej w Obornikach Śl. ul. Parkowa 6 w roku 2017 w wysokości 3402,05 (trzy tysiące czterysta dwa 

05/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od miesiąca przypadającego 

po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Starosta: 

W. Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 844


		2017-02-21T12:25:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




